
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2478/ 4646 /23 Data: 21.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej
na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 4516 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę,  by  Zamawiający  dostarczający  fakturę  za  pośrednictwem  Platformy
Elektronicznego Fakturowania nie był zobligowany do przekazywania faktury w inny sposób (np. mailowo)? 
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  Wykonawca  dostarczający  fakturę  za  pośrednictwem  Platformy
Elektronicznego Fakturowania nie będzie zobligowany do przekazywania faktury w inny sposób (np. mailowo).

PYTANIE nr 2  – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 5 ust. 1 lit. projektu – poprzez usunięcie przedmiotowej kary.
Wykonawca nadmienia, iż zwłoka w przekazaniu faktury nie generuje szkody po stronie Zamawiającego, a zatem
proponowana kara jest niezasadna oraz zawyżona. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 1 z dnia 21.11.2023r. Załącznika nr 4 do
SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

PYTANIE nr 3 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej wskazane w § 5 ust. 1 lit. c projektu mowy – z 20%
do 10%. Wykonawca nadmienia, iż zastrzeżone kara umowna istotnie odbiega od powszechnej praktyki w tym
zakresie (uwzględniają postępowania przetargowe).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


